RIGAS TEHNISKA KOLEDZA

APSTIPRINATS

Datorikas, elektonikas un energétikas katedras sede

19.09.2025. Protokols Nr.1

DATORIKAS, ELEKTRONIKAS UN ENERGETIKAS KATEDRAS MACIBSPEKU
KONSULTACIJU GRAFIKS

2025./2026. AKADEMISKAIS GADS

Macibspéka akadémiskai t
actbspe _aa 2 enlls als amats, Diena Laiks Kabinets Papildus informacija
vards, uzvards
. s . Ieprieks vienojoti
Asistents Vitalijs Aksjonovs - - - . .ejprle s VIeoJoHes
vitalijs.aksjonovs@kertk.lv
Asistene Mara Auzina - - 362. Ieprleks. vienojoties
’ mara.auzina@kertk.lv
Docente Vita Balikova Pirmdiena 14:00 223. .Iepr1e1.<s vienojoties:
vita.balikova@kcrtk.lv
TenrickS vieno oties:
Docents Ansis Ataols Bérzins - - - eprl-e S vienojoties
ansisbg@latnet.lv
Docents Nikolajs Breners Pirmdiena 14:00 224, Ieprieks vienojoties
: : . Ieprieks vienojoti
Lektors Igors Bimanis Piektdiena 15:20 230. . CPTICES Vl.enOJO o8
igors.bumanis@kecrtk.lv
Viesasistente Dzineta Duncite Tresdiena 13:45 - Ieprieks vienojoties
Tenrioks vienoioti
Asistente Lasma Feldmane Pirmdiena 14:00 364. eprieks vienojoties
lasma.feldmane@kcrtk.lv
Asistente Jevgenija Gurenko Otrdiena 14:00 602.
Tonrioks vienorot
Asistents Andris Jaunkalns Tresdiena 15.30 221. eprieks vienojoties caur
e-pastu
. . Ieprieks vienojoties:
D te Natallia Karat Tres : 226.
ocenie Natallla haratun reSdiena 18:30 6 natallia.karatun@kertk.lv
Asistents Igars Marihins Tresdiena 14:00 08. Ieprieks vienojoties e-pasta
Docente Solvita Martinsone-Liepina | TreSdiena 14:30 366. Ieprieks vienojoties e-pasta
Docents Pavels Patlins Pirmdiena 13:45 - Ieprieks vienojoties
Tresdiena,
Lektors Igors Pavelko nepara 15:10 616.
nedgélas
. . Ieprieks vienojoties:
Lektore Arta Petaja Otrdiena 14:30 621 CPTIEKS .Vlenojo 9
arta.petaja@kertk.lv
Asistents Rafails Rauhmans Otrdiena 14:00 107. Ieprieks vienojoties
Lektore Alla Staréenko Pirmdiena 14:00 251. Ieprieks vienojoties
Ieprieks vi joti -pasta:
Lektors Ivars Zagorskis Tresdiena 17:00 422. e.prle > VlenOJ.O les e-pasia
ivars.zagorskis@kertk.lv




